1834, gdy te okręgi okazały
się za szczupłemi, zorganizowano z kilku parafij przy-
przymusowo większe związki dla spraw ubóstwa, za
prowadzono dokładne przepisy o warunkach wsparcia
i domach roboczych, zorganizowano całą hierarchiję
władz ubóstwa, i poddano całą kontrolę spraw ubóstwa
pod zarząd władzy centralnej (Poor Law Board). Te
ustawy, połączone z najnowszą ustawą z r. 1865 (28
Victoria cap. 79) są podstawą wzorowej organizacyi
spraw ubóstwa w Anglii.

1869 r. Nr. 35; w Karyntyi ust. z dnia 21 Lutego
1870 r. 1. 17; na Szląsku ust. z dnia 10 Paździer
nika 1869 r. Nr. 5; w Czechach ust. z dnia 28 Gra
nia 1868 r. 1. 59; w Styryi ust. z dnia 22 Lutego
1873 r. 1. 19; Zob. Meyerhofer II, str.